Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2020 г.                                                                           № __________
О  даче согласия муниципальному

унитарному предприятию города Коврова

«Производственное управление водопроводно-

канализационного хозяйства» на продажу
недвижимого муниципального имущества
             Руководствуясь ст.ст.215, 295  Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ковров, Общим  порядком  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), принимая во внимание отчет от 02.03.2020  № 197/2020  «Об определении рыночной стоимости нежилого строения, общая площадь 569,8 кв.м, расположенного по адресу: РФ, Владимирская область, г.Ковров, ул.Свердлова, д.114, строение 3. Кадастровый номер 33:20:011626:136», выполненный ООО «АНИКС» по состоянию на 28.02.2020, рассмотрев представление  временно исполняющего полномочия главы города  от _______________ №_________,  учитывая письмо и.о.директора муниципального унитарного предприятия города Коврова «Производственное управление водопроводно-канализационного хозяйства» от 26.06.2020№ 95, Совет народных депутатов города Коврова решил:

            1.Дать согласие муниципальному унитарному предприятию города Коврова «Производственное управление водопроводно-канализационного хозяйства» на продажу путем проведения аукциона по цене не ниже 236000 (двести тридцать шесть тысяч) рублей (с учетом НДС) недвижимого муниципального имущества, закрепленного за ним на праве хозяйственного ведения:
          - нежилое строение, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 569,8 кв.м, адрес объекта: Владимирская область, г.Ковров, ул.Свердлова, д.114, строение 3, кадастровый номер 33:20:011626:136.

         2. Решение Совета народных депутатов города Коврова от 29.04.2020 № 85 «О даче согласия муниципальному унитарному предприятию города Коврова «Производственное управление водопроводно-канализационного хозяйства» на продажу недвижимого муниципального имущества признать утратившим силу.
Председатель                                                                            Временно исполняющий
Совета народных депутатов                                                 полномочия главы города
города Коврова

_________________А.В. Зотов                                               ________________ А.Н. Наумов